

Il Sindaco

Al Ministero dell'Interno
Ex Agenzia per la Gestione dell'Albo dei
Segretari Comunali e Provinciali
Piazza Cavour n. 25
00193 ROMA
protocollo.albosegretari@pec.interno.it

Alla Prefettura di Milano Albo Segretari comunali e provinciali (AGES)

Sezione Regionale della Lombardia

Corso Monforte 31

20123 Milano

protocollo.prefmi@pec.imterno.it

Al Dott. Stefano Sergio
c/o il Comune di
23801 Calolziocorte (LC)
segretario@comune.calolziocorte.lc.it

e p. c. Al Sig.Sindaco del Comune di 23801 Calolziocorte (LC) calolziocorte@legalmail.it

Prot. n.39178 del 27/10/2014

Decreto n. 24 del 30.10.2014

Oggetto: Nomina definitiva del segretario comunale.

## IL SINDACO

**Visto** il proprio provvedimento n. 22 del 27/10/2014 con il quale è stato individuato il dr. Stefano Sergio quale segretario comunale idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria comunale;

Visto il decreto prot. 0017540(P)del 30/10/2014 con il quale è stato assegnato il suddetto segretario a questa sede di segreteria;

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

## DECRETA QUANTO SEGUE:

- il dr. Stefano Sergio è nominato quale segretario titolare della sede di segreteria comunale del Comune di Pioltello.
   Il termine, concordato con il suddetto segretario comunale, per l'assunzione in servizio, è fissato per il giorno 4 novembre 2014;
- 2) di notificare il presente provvedimento al segretario nominato, dr. Stefano Sergio.

131020TT. 2014